
UCHWAŁA NR XIX/95/26 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cieszków na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.), w związku z § 50 ust 1 Statutu Gminy Cieszków, Rada Gminy 

Cieszków uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cieszków na 2026 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

                                

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Zgodnie z procedurą statutową Rada Gminy Cieszków zatwierdza plan pracy Komisji 

Rewizyjnej na dany rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XIX/95/26 

Rady Gminy Cieszków z dnia 28.01.2026r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cieszków na rok 2026r. 

 

I kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 rok. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji na 2026 rok. 

3. Ocena zaawansowania rozpoczętych zadań inwestycyjnych oraz analiza 

przetargów przeprowadzonych w 2025 roku. 

4. Informacja na temat działalności i finansowania Klubów Sportowych i Organizacji 

Pozarządowych 

5. Kontrole zlecone. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Cieszków za 2025 rok. 

2. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Cieszków za 2025 rok 

3. Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Cieszków za 2025 rok. 

4. Kontrole zlecone. 

III kwartał 

1. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych oraz informacja o 

realizowanych programach ze wsparciem zewnętrznych środków finansowych. 

2. Informacja dotycząca budowy SIM – stopień zaawansowania prac. 

3. Kontrola działalności GOPS w Cieszkowie – realizacja programów rządowych      

w zakresie pomocy społecznej. 

4. Kontole zlecone. 

IV kwartał 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu na rok 2027. 

2. Analiza projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok, oraz 

informacja na temat udzielania ulg podatkowych osobom fizycznym i prawnym 

przez Wójta Gminy Cieszków. 

3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2026 oraz opracowanie planu 

pracy komisji na 2027 rok. 

4. Kontrole zlecone. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

         / Rafał Janas / 



     

 

 


		2026-01-29T17:00:04+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW


		2026-01-29T17:01:07+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




